关于举办温州大学新闻与广告专业毕业生供需洽谈会的
邀请函
                              ：

感谢贵单位多年来对温州大学人文学院毕业生就业工作的大力支持！

    温州大学人文学院是学校重点学院，拥有浙江省重点专业、省特色专业、中文一级学科硕士点和国内先进的新闻与广告实验室等优质办学条件。今年共有本科、硕士毕业生251名；参加本次毕业生供需专场洽谈会的学生主要是中文新闻方向毕业生35名，广告学毕业生59名；同时还有相关专业毕业生参会应聘。适合岗位分别为办公室文秘、企业宣传、人力资源管理、新闻采编、网络编辑、广告和营销策划、广告创意和文案、广告设计、品牌创建与推广、商业摄影摄像、市场调查分析以及广告AE等。
     本着对口、高效的原则，应邀参加本次本次毕业生专场供需洽谈会的单位控制在20家左右。企业相关招聘岗位信息将在温州大学就业网和浙江省大学生网上就业市场等媒体免费发布。为组织好本次洽谈会，现将有关事项通知如下：

一、洽谈会时间及地点
时间：2010年12月29日(星期三)下午14:30－16：30
地点：茶山高教园区温州大学大学生活动中心A308（招聘大厅）
二、主办单位：温州大学就业处
承办单位： 温州大学人文学院
三、参会办法
1．用人单位请采取电话或电子邮件的方式预定展位。报名时请将营业执照复印件、企业组织机构代码证复印件与参会报名表一起传真至温州大学人文学院（0577-86680856）。参会单位可以免费注册成为“浙江省大学生网上就业市场”会员单位，可以免费发布招聘信息、免费搜索应聘学生信息、免费参加实体市场招聘。

2．各参会单位请务必于2010年12月23日前做好参会确认。
四、布展要求
为宣传企业形象和增加招聘效果，用人单位可自行制作一张精美海报，原则上要求用彩色喷绘（或写真），海报尺寸：高度1米X宽度0.8米。各参会单位于12月29日14：00到洽谈会现场布展，14：30前布置完毕。
五、网络支持：
浙江省大学生网上就业市场  http://www.ejobmart.cn
          温 州 大 学 网   http://www.wzu.edu.cn
          温 州 人才 网   http://www.wzrc.net
          温州大学就业网   http://job.wzu.edu.cn
六、交通路线
公交车路线：17路、83路、38路、39路、40路、52路、53路、54路、203路、瓯03路和茶瑞公交车到茶山镇（其中38路、39路、52路、53路、54路到温州大学北校区温师院站点下车）。

七、联系方式
温州大学人文学院
联系电话：0577-86680891  ，13567799522
电子邮件：blzeng@wzu.edu.cn
传真：0577—86680856
联 系 人：曾老师
附件1：
温州大学新闻与广告专业毕业生供需专场洽谈会参会报名表

	单位名称

	单位

性质

	通讯地址

	企业组织代码

	联 系 人

	E-Mail

	QQ  号

	手   机

	电  话

	传  真

	外地单位预定住宿
	  月  日晚   个标准间
	是否我校安排代招
	□ 需要  □ 不需要

	贵单位是否愿意成为“温州大学新闻与广告专业实习基地”
	□愿意   □不需要

	专业（岗位）
	数量
	学 历
	其它要求
	待 遇

	大会海报
	自制□
	建议用人单位自制喷绘海报，以突出企业形象。

	代写□
	海报由大会代写，毛笔字制作。

	温馨提示：
1、请在12月23日前采取电话传真或电子邮件报名的形式预定展位。

联系人：温州大学人文学院学生科曾老师
电  话：0577—86680891

传  真：0577—86680856
电子邮箱：blzeng@wzu.edu.cn
2、报名时请同时将营业执照复印件、企业组织机构代码证复印件一起传真至0577-86680856 。